utužene piaće za rad tužiteija u razdoblju od 1.2.2010. do 30.4.2011. godine.

Nastavno osnovom naiaza i mišljenja vještaka a u odnosu na potraživanje V 
tužitelja Iliju Sadržaka ovaj sud je utvrdio da je plaća V tužitelja uređena Ugovorom o 
plaći broj 39/2008. od 21.4.2008. godine u iznosu od 1.500 Eura (siovima: 
tisućupetsto Eura) u koji iznos je uključena I naknada za povećane troškove prehrane 
u inozemstvu za sve kalendarske dane u mjesecu te Aneksom ugovora o plaći 
radnika od 14.11.2008. godine (str 115) mjesečna startna osnovica neto plaće od 
1.350,00 Eura u skladu s člankom 99.

[...]

godine.

U konačnici vještak navodi da u odnosu na potraživanje VI tužitelja Marijana 
Vidovića da je isto sačinjeno temeljem akata o plaći i to Ugovora o plaći broj 
27/2007. od 25.10.2007. godine a kojim je ugovorena plaća VI tužitelja i to u iznosu 
od 2.750 Eura (slovima: dvijetisućesedamstopedeset Eura) u koji iznos je uključena i 
naknada za povećane troškove prehrane u inozemstvu za sve kalendarske dane u 
mjesecu te Aneksa ugovoru o plaći radnika od 14.11.2008. godine (list 107) kojim 
je određeno da VI tužitelju pripada mjesečna startna osnovica neto plaće od 2.500,00